
jeden
SAMSTAG
im Advent

17 UHR

Zu jedem
Getränk

 bekommst
du ein
Los!

30.11. Adventstandl “Anstoß”

01.12.
07.12.
14.12.
21.12.

Adventmarkt | tolle FC Merch-Produkte

“Sing dir deinen Glühwein”

Adventstandl

Adventstandl 
& große Verlosung
2 VIP-Karten für ein Spiel beim SK Sturm

(Anwesenheit erforderlich!)
Hauptpreis: 

AdventstandlAdventstandlAdventstandl
Erstes FCG

am Platzl in Gaishorn

Hot Aperol
Kinder-Punsch

Seidl


